
 
PEVERO CLUB 

Tariffs 2023 
  

Pevero Golf Club, Costa Smeralda 
 

 
Scegli tra varie opzioni di ingressi per poter accedere al Pevero Club.  
L’ingresso prevede:  

 l’accesso alla palestra del Pevero Club dotata di attrezzature Technogym d'elite 
 l’accesso alla piscina con i prendisole 
 l’accesso al ristorante Ai Due Mari e terrazza all'aperto 
 possibilità di prenotare lezioni con i Personal Trainer proposti da LSN Gymnasia alle 

tariffe dedicate senza alcun supplemento per l’utilizzo della gym.  
 
Select between different entrance options to may access The Pevero Club. 
The entrance includes: 

 access to the gym of the Pevero Club featuring elite-standard Technogym equipment 
 access to swimming pool with sunbeds 
 access to restaurant Ai Due Mari and outdoor terrace 
 possibility to book lessons with the Personal Trainers proposed by LSN Gymnasia at 

dedicated rates without supplement fee for the gym use.  
 

  
June - September Rest of the Year 

Ingresso giornaliero 
Daily entry  

€ 50 
 

€ 35 
 

Ingresso settimanale 
Weekly entry € 120 € 90 

Ingresso mensile 
Monthly entry € 320* 

 
€ 250* 

 
 
Prezzi sono in euro e iva inclusa / Prices are in euro VAT incl. 

 
Per i soci membri del Pevero Golf l’accesso al Club è incluso nella membership fee annuale.  
**sconto del 20% sull’ingresso mensile riservato ai residenti, consorziati, e le attività commerciali 
Area Costa Smeralda. 
 
For members of Pevero Golf Club access to the Club is included in membership fee.  
**20% discount on monthly entry reserved to residents, consortium members, and commercial activities of 
Area Costa Smeralda 

 
 

Il Pevero Club è dotato delle docce e degli spogliatoi. 
The Pevero Club is equipped with showers and changing rooms. 

 
Per informazioni e prenotazioni / For information and reservation  

 
Pevero Golf Club 

peverogolfclub@marriott.com 
tel:+390789976400 

mailto:peverogolfclub@marriott.com


  
 

PERSONAL TRAINERS by GYMNASIA 
Tariffs 2023 

  
The Pevero Club, Costa Smeralda 

  
                                                    June – July – August - September 

Personal Training 
 Complete | 55’ min  
 Intensive | 45’ min  
 Basic | 25’ min  

 

 
€ 110 
€ 90 
€ 70 

 Yoga Training 
 Complete | 55’ min  
 Intensive | 45’ min  
 Basic | 25’ min  

 

 
€ 115 
€ 95 
€ 75 

Postural stretching therapy  
 Complete | 55’ min  
 Intensive | 45’ min  
 Basic | 25’ min  
 Add on |15’ min  

 

 
€130 
€ 110 
€ 75 
€ 50 

L’utilizzo della palestra* 
Gym use fee*   

 
 
*il supplemento obbligatorio per l’utilizzo della palestra che va aggiunto 
al costo di una lezione.  Sono esenti dal pagamento i soci membri del Golf 
e coloro che hanno già acquistato gli ingressi. 
*a mandatory supplement for the use of the gym that will be added to 
the cost of a class. Golf Members and those who already corresponded 
the entrance fee are exempted. 
 

€ 20 

 
Prezzi sono in euro e iva inclusa / Prices are in euro VAT incl. 

  
Si consgilia di prenotare le lezioni almeno un giorno prima. Cancellazione gratuita fino a 24 ore prima,  

dopodiché verrà addebitato l’intero valore del servizio. 
 

We suggest booking your lesson at least one day before scheduling. Free cancellation up to 24 hours beforehand. 
Cancellation fee equals to the full price of the service booked. 

 
 

For information and reservation  
 

Pevero Golf Club 
peverogolfclub@marriott.com 

 
tel:+390789976400 

 
 

  
  

mailto:peverogolfclub@marriott.com

